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Diyarbakır iş dünyasından Ankara’ya çıkarma 
 

 

 
Türkiye’de Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mehmet Kaya, Diyarbakır 
Organize Sanayi Bölgesi Başkanı Mustafa Fidan, Doğu ve Güneydoğu Sanayici ve İş 
İnsanları Dernekleri Federasyonu (DOGÜNSİFED) Başkanı Devrim Türk ile Diyarbakır 
Mermerciler ve Madenciler Derneği (DİMAD) Başkanı Fahrettin Çağdaş, kentin ekonomik 
sorunlarını ve çözüm önerilerini Ankara’da AK Parti, CHP ve DEM Parti Genel Merkezi’ne  
iletti.  
 
Diyarbakır iş dünyası heyetine Diyarbakır Milletvekilleri Galip Ensarioğlu, Sezgin Tanrıkulu 
ve Ceylan Akça da eşlik etti. Heyet üyeleri, AK Parti Genel Merkezi’nde Ekonomi 
İşlerinden Sorumlu Genel Başkanı Nihat Zeybekci, CHP Genel Merkezi’nde Genel 
Sekreter Selin Sayek Böke, DEM Parti Genel Merkezi’nde Eş Başkan Tuncer Bakırhan ile 
görüşerek, madencilik sektörünün sorunlarını ve Türkiye’de kurulması planlanan Mega 
Endüstri Sanayi Bölgeleri’ne ilişkin görüş, öneri ve taleplerini paylaştı. 
 
Görüşmelerde ayrıca Diyarbakır’ın ve bölgenin mevcut ekonomik durumu, iş dünyasının 
karşı karşıya olduğu yapısal sorunlar ve yatırım ortamına ilişkin değerlendirmeler yapıldı. 
 
 
 
 
 

DİYARBAKIR İŞ DÜNYASI 



 

                                          
 

DTSO Meclis Başkanı Nevin İl: Diyarbakır’ı uluslararası yatırım 

çevrelerine tanıttık 

 

Diyarbakır, dünyanın en büyük turizm organizasyonlarından biri olan ITB Berlin 

Uluslararası Turizm Fuarında açılan özel stand ile uluslararası turizm 

profesyonellerine tanıtıldı. DTSO Meclis Başkanı Nevin İl, fuarda Diyarbakır’ın güçlü 

bir şekilde temsil edildiğini aktardı. 

 

3-5 Mart tarihleri arasında Almanya’nın başkenti Berlin’de düzenlenen ve 1966 

yılından bu yana gerçekleştirilen ITB Berlin Uluslararası Turizm Fuarına bu yıl 166 

ülkeden 5 bin 601 katılımcı firma ve 97 binin üzerinde ziyaretçi katıldı. Turizm 

sektörünün küresel ölçekte en önemli buluşmalarından biri olan fuarda, yaklaşık 47 

milyar euro değerinde anlaşma ve satın alma kararı alındığı belirtilirken, fuar 

uluslararası turizm iş birlikleri açısından önemli bir platform olma özelliğini bir kez 

daha ortaya koydu. Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası (DTSO) Meclis Başkanı Nevin 

İl, fuarda Diyarbakır’ın güçlü bir şekilde temsil edildiğini belirterek, kentin turizm ve 

ticaret potansiyeline dikkat çekti. İl, Diyarbakır’ın yalnızca turizm değil aynı zamanda 

yatırım açısından da önemli bir merkez olduğunu vurgulayarak, şu değerlendirmede 

bulundu: 

FUAR 



 

"Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası olarak Diyarbakır Büyükşehir Belediyemizle 

birlikte ITB Berlin Turizm Fuarı’nda açtığımız stand ile kentimizi uluslararası turizm 

profesyonellerine tanıtma fırsatı bulduk. Binlerce turizm temsilcisinin katıldığı bu 

önemli organizasyonda Diyarbakır’ın sahip olduğu tarihi, kültürel ve gastronomik 

zenginlikleri anlatırken aynı zamanda kentin yatırım potansiyelini de uluslararası iş 

çevrelerine aktardık. Diyarbakır, binlerce yıllık medeniyetlerin izini taşıyan tarihi 

mirası, güçlü kültürel yapısı ve gelişen ekonomik altyapısıyla turizm ve ticaret 

açısından önemli bir merkez olma yolunda ilerliyor. Bu tür uluslararası fuarlar hem 

kentimizin tanıtımı hem de yeni iş birliklerinin kurulması açısından büyük önem 

taşıyor." 

 

 

 

TURİZM VE İŞ DÜNYASINDAN YOĞUN ZİYARET 

Fuar süresince Diyarbakır standı, Türkiye ve dünyanın farklı bölgelerinden turizm 

profesyonelleri ve sektör temsilcileri tarafından ziyaret edildi. Ayrıca fuar boyunca 

Diyarbakır standını ziyaret eden destinasyon temsilcileri, tur operatörleri, seyahat 

acenteleri, havayolu şirketleri, otel ve konaklama tesisleri ile turizm sektörünün farklı 

alanlarından çok sayıda yerli ve yabancı profesyonel kent hakkında bilgi aldı. 

 

 

 



 

                                        
 

            DTSO: Türkiye’nin Irak ihracatı düşüşte 

 

Silvan Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası (DTSO), 2026 yılı Şubat ayına ilişkin ihracat 

verilerini açıkladı. Açıklanan rakamlar, Türkiye’nin en önemli dış pazarlarından biri olan 

Irak’a yapılan ihracatta belirgin bir gerileme yaşandığını ortaya koydu. Türkiye genelinde Irak 

pazarında yaşanan düşüş, bölge illerinin ihracatına da doğrudan yansıdı. 

TÜRKİYE’NİN IRAK İHRACATI YÜZDE 25,5 GERİLEDİ 

DTSO verilerine göre Türkiye’nin Irak’a yaptığı ihracat, Şubat 2025’e kıyasla Şubat 2026’da 

yüzde 25,5 düşüş gösterdi.  

Irak pazarındaki daralma, özellikle Güneydoğu Anadolu’daki ihracatçı illeri daha güçlü 

şekilde etkiledi. Diyarbakır’ın Irak’a yaptığı ihracat aynı dönemde yüzde 43 oranında düştü. 

YENİ VERGİ SİSTEMİ ASYCUDA ETKİLİ OLDU 

Irak hükümetinin gümrük ve vergi sisteminde yaptığı köklü değişiklikler, özellikle Federal 

Kürdistan Bölgesi üzerinden Irak’ın orta ve güney kentlerine yapılan ihracatta belirgin bir 

daralmaya yol açtı. 

Yılın başından itibaren birçok üründe yüksek oranlı gümrük vergileri uygulanmaya 

başlanırken, Irak yönetimi, Birleşmiş Milletler Ticaret ve Kalkınma Konferansı (UNCTAD) 

tarafından geliştirilen ASYCUDA sistemini devreye aldı. Gümrük işlemlerini dijitalleştiren 

ASYCUDA ile birlikte daha önce konteyner başına sabit ücret üzerinden alınan vergiler 

kaldırılarak, ürünlerin HS kodlarına göre yüzdelik vergi sistemine geçildi. Bu değişiklikle bazı 

ürünlerde vergi oranı yüzde 6,5’ten yüzde 30’a yükseldi. 

Sanayiciler için adeta ikinci bir gümrük kapısı haline dönüşen yeni sistemin uygulanmasının 

ardından Türkiye’nin Irak ile ticaret hacmi düştü.  

YENİ PAZARLARDA ARTIŞ 

Irak pazarındaki daralmaya rağmen Diyarbakır’ın bazı pazarlarda ihracatı yükseldi. 

Almanya’ya yapılan ihracat yüzde 186, Çin’e yapılan ihracat yüzde 160, Libya’ya yapılan 

ihracat ise yüzde 285 artış gösterdi. Bu gelişmeler, Diyarbakır ihracatının farklı pazarlara 

yönelme potansiyeline işaret ediyor. 

Sanayi ve hammadde ağırlıklı yapısıyla öne çıkan Diyarbakır ihracatında, kimyevi maddeler 

ve mamulleri sektörü yüzde 53 artış kaydetti. Madencilik ürünleri ihracatı da yükseldi.  

Yılın ilk iki ayında ise Diyarbakır’da ihracat yüzde 23 geriledi. 

İHRACAT VERİLERİ 



 

                                        

 

Diyarbakır'da Tarım ve Hayvancılık Zirvesi 

 

Diyarbakır’da tarımsal faaliyetler ile hayvancılık sektörünün durumu,  DTSO 

İnnovasyon Merkezi’nde masaya yatırıldı. 

 

21-25 Nisan 2026 tarihleri arasında yapılacak “17. Mezopotamya Tarım Hayvancılık 

Fuarı” öncesi geçekleşen toplantıya, Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası Başkan 

Yardımcısı Erdal Avşar, Diyarbakır Ticaret Borsası Başkanı Engin Yeşil, Tarım İl 

Müdürü Adil Alan, 17 ilçe tarım müdürü, 11 ziraat oda başkanı, Diyarbakır Koyun Keçi 

Yetiştirici Birlik Başkanı Sayın Abdullah  Çetinkaya, Mezopotamya Fuarcılık AŞ. 

Genel Müdürü Mehmet Welat Ektirici katıldı. Toplantıda kentin tarım ve hayvancılık 

sektöründeki mevcut tablo tüm yönleriyle değerlendirilirken, sektörün gelişimi için 

ortak adımların atılması konusunda görüş birliğine varıldı.  

 

Toplantıda konuşan DTSO Başkan Yardımcısı Erdal Avşar, Diyarbakır’ın güçlü tarım 

potansiyeline rağmen mevcut durumun yeterli olmadığını vurguladı. Avşar, 

amaçlarının tarım ve hayvancılık sektörünün tüm paydaşlarını aynı masa etrafında 

buluşturmak olduğunu belirterek, “Kamu kurumlarımız, sektör temsilcilerimiz ve sivil 

toplum kuruluşlarımızla verimli bir görüş alışverişi yaptık. Önümüzdeki süreçte 

düzenlenecek tarım fuarının daha güçlü geçmesi için katılımın artırılması ve iş 

birliklerinin geliştirilmesi yönünde ortak bir irade ortaya çıktı” dedi. 

TARIM VE HAYVANCILIK ZİRVESİ 



 

 

 

AYLIK TOPLANTI YAPMA KARARI ALINDI 

Tarım alanındaki istişare mekanizmalarının güçlendirilmesinin önemine dikkat çeken 

Avşar, toplantıda Tarım İl Müdürü Adil Alan’ın kurumda gerçekleştirdikleri aylık 

değerlendirme toplantılarına sivil toplum kuruluşları ve sektör temsilcilerinin de dahil 

edilmesi yönündeki önerinin kabul gördüğünü aktardı. Avşar, “Bu model hayata 

geçtiğinde tarım ve hayvancılık politikalarının sahadaki gerçek ihtiyaçlara daha uygun 

şekilde şekilleneceğine inanıyoruz. Diyarbakır yaklaşık 7 milyon dönüm ekilebilir 

araziye sahip çok önemli bir tarım kentidir. Ancak açıkça ifade etmek gerekir ki, 

mevcut potansiyelimize rağmen tarımın bulunduğu nokta yeterli değildir. Bu yalnızca 

çiftçilerimizin tercihlerinden değil, tarım politikalarının bütüncül şekilde ele 

alınmamasından kaynaklanmaktadır” diye konuştu. 

GİRDİ MALİYETLERİ VE SU KRİZİ VURGUSU 

Avşar, bölgede yüksek su tüketimi gerektiren ürünlerin yaygınlaşmasının yeraltı su 

kaynakları üzerinde baskı oluşturduğunu, mazot, gübre ve ilaç maliyetlerindeki artışın 

ise üreticiyi üretimden uzaklaştırdığını söyledi. Avşar, şöyle devam etti: “Çiftçi son 

yıllarda beklediği geliri elde edemiyor. Bu durum kırsalda nüfusun azalmasına ve 

tarımsal üretimin zayıflamasına yol açıyor. Kırsalda yaşamı güçlendirecek sosyal 

politikalara ihtiyaç var. Taşımalı eğitim sisteminin yeniden gözden geçirilmesi ve köy 

okullarının yeniden aktif hale getirilmesi, nüfusun yerinde tutulması açısından kritik 

önemdedir.”  

“TARIM VE HAYVANCILIK BİRLİKTE PLANLANMALI” 

Tarıma dayalı sanayinin kırsalda gelişmesini sağlayacak düzenlemelerin önemine de 

değinen Avşar, üretimin katma değere dönüşmesi için yerinde yatırımların önünün 

açılması gerektiğini belirtti. Avşar, “Organize Sanayi Bölgeleri elbette gereklidir ancak 

tarımsal üretimin yapıldığı alanlarda tarıma dayalı tesislerin kurulmasının önü 

açılmalıdır. Tarım ve hayvancılık birbirinden ayrı düşünülemez. Bu iki alan birlikte 

planlanmalıdır” dedi. 

Gelişmiş ülkelerde üretimin veri temelli planlandığını hatırlatan Avşar, Türkiye’de ise 

çoğu zaman bireysel kararlarla üretim yapıldığını ifade ederek, “Üretici yılbaşında ne 

ekeceğini ve yılsonunda ne kazanacağını bilmelidir. Arz-talep dengesi bilimsel 

verilerle planlanmalıdır. Bu nedenle ulusal ölçekte veri temelli üretim planlaması 

yapılması ve çiftçi temsilcilerinin sürece dahil edilmesi şarttır” dedi. 

ALTERNATİF ÜRÜN VE KOOPERATİFLEŞME ÇAĞRISI 

Avşar, Diyarbakır’da alternatif ürün çeşitliliğinin artırılması, suyu koruyan üretim 

modellerinin geliştirilmesi ve kooperatifçilik anlayışının güçlendirilmesi gerektiğini 

belirterek, sözlerini şöyle tamamladı: 

“Tarım politikalarının A’dan Z’ye gözden geçirilmesi, üreticinin desteklenmesi, 

kırsalda yaşamın güçlendirilmesi ve tarıma dayalı sanayinin geliştirilmesi hem 

Diyarbakır’ın hem de ülkemizin geleceği açısından stratejik bir zorunluluktur. DTSO 

olarak tüm paydaşlarla birlikte çözüm üretmeye ve tarımın hak ettiği noktaya gelmesi  



 

 

YEŞİL: ORTAK İSTİŞARE DÖNEMİ BAŞLIYOR  

Tarım ve hayvancılık zirvesine ilişkin değerlendirmelerde bulunan Engin Yeşil de, 

toplantının geniş katılımla ve verimli geçtiğini söyledi. Yeşil, ilçe tarım müdürleri, 

ziraat oda başkanları, ticaret odası ve borsa temsilcileri ile hayvancılık birliklerinin bir 

araya gelmesinin önemli bir adım olduğunu belirterek, fuar öncesi katılımın artırılması 

ve sektörün sorunlarının ele alınması yönünde kapsamlı istişare yapıldığını ifade etti. 

Yeşil, toplantının en önemli çıktılarından birinin her ay düzenli tarım ve hayvancılık 

istişare toplantıları yapılması olduğunu vurgulayarak, “Bu modelin Diyarbakır’da 

hayata geçirilmesiyle sektör paydaşları sürekli aynı masa etrafında buluşacak. Bunun 

Türkiye’de örnek bir uygulama olacağına inanıyoruz” dedi. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                        

DTSO Başkanı Kaya’dan Karacadağ OSB için yatırım çağrısı  

 

 

Yenişehir Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası Mart ayı olağan meclis toplantısı, 

Meclis üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.  

DTSO Meclis Başkanı Nevin İl’in yönettiği toplantıda konuşan DTSO Yönetim Kurulu 

Başkanı Mehmet Kaya, kent ekonomisi açısından kritik projeler ve yürütülen 

çalışmalar hakkında değerlendirmelerde bulundu. 

Toplantıda özellikle Karacadağ Organize Sanayi Bölgesi projesine dikkat çeken 

Kaya, Diyarbakır’ın sanayi vizyonunda yeni dönemin güçlü ve büyük ölçekli organize 

sanayi bölgeleriyle şekilleneceğini söyledi. Karacadağ OSB’nin altyapı, rezerv alan 

ve planlama avantajlarıyla yatırımcılar için önemli fırsatlar sunduğunu vurgulayan 

Kaya, “Karacadağ OSB’nin sağladığı avantajları göz önünde bulundurarak tüm 

yatırımcıları Diyarbakır’a davet ediyoruz” dedi. 

Kentte dağınık ve küçük ölçekli sanayi alanları yerine planlı ve entegre sanayi 

bölgeleri oluşturmayı hedeflediklerini belirten Kaya, Karacadağ OSB çevresinin uzun 

vadeli planlarda sanayi rezerv alanı olarak değerlendirilmesine yönelik çalışmaların 

da sürdüğünü ifade etti. 

Toplantıda yakın tarihte düzenlenen ITB Berlin Turizm Fuarı da gündeme geldi. 

DTSO Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Kaya, fuara Valilik ve Büyükşehir Belediyesi 

koordinasyonunda daha geniş bir katılım sağladıklarını belirterek, kentin tanıtımı için 

önemli temaslar kurulduğunu dile getirdi. 

Toplantıya katılan Karacadağ OSB Müteşebbis Heyeti Başkan Vekili Beşir Yılmaz ve 

Karacadağ OSB Müdürü Mehmet Özel ise, OSB ile ilgili son bilgileri paylaştı. 

 

 

MECLİS TOPLANTISI 



 

                              

DTSO YK Üyesi Berekatoğlu: Kadınlar kalıcı barışın inşasında kritik önemde 

 

 

Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası, Demokratik Gelişim Enstitüsü, Doğu ve 

Güneydoğu İş Kadınları Derneği, DTSO İş Kadınları Meclisi ve TOBB Diyarbakır 

Kadın Girişimciler Kurulu işbirliğiyle “Kadınlar Barışı Konuşuyor” etkinliği düzenlendi.  

Toplantının açılışında konuşan DTSO Yönetim Kurulu Üyesi Seda Yılmaz 

Berekatoğlu, kadınların barış süreçlerindeki rolüne dikkat çekerek, bunun durumun 

toplumsal kalkınmanın en önemli unsurlarından biri olduğunu ifade etti. “Diyarbakır’da 

gerçekleştirilen bu anlamlı buluşma, kadınların yalnızca sosyal hayatta değil, siyaset 

ve ekonomide de ne kadar belirleyici bir aktör olduğunu bir kez daha ortaya 

koymaktadır” diyen Berekatoğlu, toplantıda farklı ülke deneyimlerinin paylaşılmasının 

yerel düzeyde yürütülen çalışmalara önemli katkılar sunacağını vurguladı. 

Kuzey İrlanda örneğini hatırlatan Berekatoğlu, şöyle devam etti: “Özellikle Kuzey 

İrlanda örneği, kadınların barış süreçlerinde üstlendiği yapıcı rolü somut biçimde 

gözler önüne sermektedir. Türkiye’de de kadınların karar alma mekanizmalarında 

daha fazla yer alması, kalıcı barışın inşası açısından kritik önemdedir. İş dünyasının 

bu sürece dahil edilmesi ise barışın ekonomik boyutunun daha iyi anlaşılmasını 

sağlayacaktır. Kadın girişimcilerin güçlenmesi, hem bölgesel kalkınmayı 

hızlandıracak hem de toplumsal barışa doğrudan katkı sunacaktır.  

Sivil toplum, kamu ve özel sektörün birlikte hareket etmesi bu noktada büyük önem 

taşımaktadır. Diyarbakır’ın böylesi önemli bir toplantıya ev sahipliği yapması, 

kentimizin diyalog ve uzlaşı kültüründeki rolünü de güçlendirmektedir. Bu tür 

platformların artarak devam etmesini temenni ediyorum. Bugün burada kurulan her 

diyalog, paylaşılan her fikir ve geliştirilen her öneri; yarının daha huzurlu ve daha 

güçlü toplumunun temellerini oluşturacaktır.” 

DPI TOPLANTISI 



 

                            

Diyarbakır’da Kadın Üreticiler Bir Araya Geldi 

 

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü ve Birleşmiş Milletler Dünya Kadın Çiftçiler Yılı 

dolayısıyla gerçekleştirilecek etkinlikte, Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası AB Bilgi 

Merkezi, Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu, TKDK- Tarım ve Kırsal Kalkınmayı 

Destekleme Kurumu, DTSO İş kadınları Meclisi ve Kadın Üreticiler, Çiftçiler ve Kadın 

Kooperatifleri bir araya geldi.  

Etkinliğe Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası  Meclis Başkanı Nevin İl, TKDK- Tarım 

ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Diyarbakır İl Koordinatörü Ömer Savaş 

Özgün, IPARD desteklerinden yararlanan SİMDO Dondurma ve Tatlı İşletmesinden 

Gülistan Arıkan ve Diyarbakır AB Bilgi Merkezi Koordinatörü Mehmet Nezir Güneş ve 

çok sayıda kadın çiftçiler, üreticiler ve kadın kooperatifleri katılım sağladı.   

DTSO Meclis Başkanı Nevin İl, kentte kadın birlikteliğinin üretim ve 

kooperatifleşmeye her geçen gün daha görünür olduğunu, DTSO İş Kadınları Meclisi 

olarak bu tür etkinlikleri her zaman desteklediklerini dile getirdi. 

TKDK Diyarbakır İl Koordinatörü Ömer Savaş Özgün, AB Katılım Öncesi Yardım 

Aracının Kırsal Kalkınma bileşeni olan IPARD destekleri hakkında katılımcılara bilgi 

verdi. Ardından IPARD desteklerinden yararlanarak ilimize kazandırılan SİMDO 

dondurma üretim işletmesi adına söz alan Gülistan Arıkan, IPARD desteklerinden 

nasıl yararlandıklarını ve işletmeye katkıları hakkında detaylı bilgi verdi.   

KADIN ÜRETİCİLER 



 

                           

Diyarbakır’da Newroz Resepsiyonu 

 

Diyarbakır Kent Koruma ve Dayanışma Platformu, Fiskaya Sosyal Tesisleri’nde 

Newroz resepsiyonu düzenledi.  

Newroz Resepsiyonuna, Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 

Mehmet Kaya, Demokratik Bölgeler Partisi (DBP) Eş Genel Başkanı Keskin Bayındır 

ile Halkların Eşitlik ve Demokrasi Partisi (DEM Parti) Eş Genel Başkanı Tuncer 

Bakırhan, Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi Eş Başkanları Serra Bucak ve Doğan 

Hatun, milletvekilleri, sivil toplum kuruluşu temsilcileri,  siyasi parti temsilcileri, 

gazeteciler ve çok sayıda yurttaş katıldı. 

Resepsiyonda platform adına Kurmancî, Kurmanckî ve Türkçe metin okundu. Metnin 

Kurmancîsini Diyarbakır Tabip Odası Başkanı Veysi Ülgen, Kurmanckîsini Diyarbakır 

Ticaret ve Sanayi Odası (DTSO) Başkanı Mehmet Kaya, Türkçesini ise Ses ve 

Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası (SES) Diyarbakır Şube Eşbaşkanı Yıldız Ok 

Orak okudu. 

ÜÇ DİLDE ORTAK MESAJ 

Açıklamada, Newroz’un yalnızca bir bayram değil, aynı zamanda özgürlük ve 

direnişin simgesi olduğu vurgulandı. “Newroz ateşi yüz yıldır sönmüyor” denilen 

metinde, Kürt halkının tarih boyunca zulüm, inkâr ve asimilasyona karşı direndiği 

ifade edildi. Açıklamada ayrıca, “Onurlu barış istiyoruz” mesajı öne çıktı. 

“BARIŞ İÇİN DEMOKRATİK ADIMLAR ATILMALI” 

Ortadoğu’daki gelişmelere dikkat çekilen açıklamada, Kürt halkının farklı 

coğrafyalarda özgürlük mücadelesini sürdürdüğü belirtilerek, Türkiye’de barışçıl bir 

çözüm için Kürt sorununun demokratik yollarla çözülmesi gerektiği vurgulandı.  

NEWROZ RESEPSİYONU 



 

 



 

 


